ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ ОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р

с. Тээли                                                № 82                   «21 » февраля 2018 г.
Об отчете межмуниципального отделения МВД РФ

«Барун-Хемчикский» за 2017год
          Заслушав и обсудив доклад заместителя начальника ОП №1  МО МВД РФ «Барун-Хемчикский» Монгуш А. Н.  Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

      1. Принять к сведению отчет МО МВД РФ «Барун-Хемчикский» и признать работу удовлетворительной /Отчет прилагается/.
      2. Отметить слабую координационную работу УУП с руководством местного  самоуправления кожууна и сумонов.
  3. Рекомендовать начальнику МО МВД РФ «Барун-Хемчикский» обеспечить  ежемесячное участие руководства МО на проводимых аппаратных совещаниях Главы кожууна, председателя администрации кожууна, на сельских сходах граждан по месту жительства.
4. Настоящее решение опубликовать путем вывешивания на информационных стендах.
      Глава муниципального района - Председатель
      Хурала представителей муниципального района
      «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                         С. Салчак